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Pocztówkowa opowieść.  
MINI Cooper S 5-drzwiowe w linii stylistycznej Classic. 
 

 

Więcej miejsca na przygodę ze słonecznym usposobieniem. 5-drzwiowe 

MINI Cooper S w wyróżniającym się kolorze Sunny Side Yellow zapewnia 

funkcjonalność i doskonałe wrażenia z jazdy. 

 

Dzięki dobrze przemyślanym proporcjom oraz wydajnemu dwulitrowemu, 
czterocylindrowemu silnikowi benzynowemu, 5-drzwiowe MINI Cooper S nie 
zna ograniczeń. W porównaniu z modelem 3-drzwiowym, wersja 5-drzwiowa 
oferuje bardziej przestronne wnętrze ze zwiększonym miejscem na bagaż 
oraz przestrzenią na nogi pasażerów, dzięki dodatkowym 172 mm długości. 
Para dodatkowych drzwi ułatwia wsiadanie i wysiadanie pasażerom 
podróżującym na tylnej kanapie, a także przy załadunku i rozładunku 
pojazdu. Tylne siedzenia składane w proporcji 60:40 zwiększają pojemność 
bagażnika z 275 do 925 litrów. Dzięki kompaktowym wymiarom 
zewnętrznym i krótkim zwisom, 5-drzwiowy model ma promień skrętu 
wynoszący 11,4 metra, czyniąc go doskonałym towarzyszem do zwiedzania 
wąskich uliczek miast. 
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Dzięki czterocylindrowemu silnikowi o mocy 150 kW/204 KM, 5-drzwiowe 
MINI Cooper S osiąga maksymalną prędkość 242 km/h. 

 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121 
e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 

 
 

BMW Group 
 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest 
wiodącym na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW 
Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma 
dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 210 
tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 
2024 wyniósł 11, mld euro przy obrotach wynoszących 142,4 mld euro. Według stanu na 
dzień 31 grudnia 2024 r. w BMW Group było zatrudnionych 159 104 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 
myślenie, począwszy od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę 
użytkowania wszystkich produktów. 
 
 
 
www.bmw.com.pl 
LinkedIn: http://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
YouTube: https://www.youtube.com/bmwgroup 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 
Facebook: https://www.facebook.com/bmwgroup 
X: https://www.x.com/bmwgroup 
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